Henrique Freitas, 18 Centro Riachão do Jacuípe Bahia,
fornece para a CAIVIARA MUNICIPAL DE IRARA CNPJ:
13.226.238/0001-80, situada a PRAÇA MARIA BACELAR. 12a
IRARA - Bahia, Aquisição eletrodomesticos.

Objeto do contrato: Aquisição eletrodomesticos.

Valor do Contrato: R$ 121 ,698,50 (CENTO E VINTE E UM
IVIIL, SEISÜHNTÜ E HüVHNTA H ÜITE REAIS E
CTNQUENTE CENTAVOS )

Atestamos, ainda, que os produtos foram fornecidos
satisfatoriamente, não existindo, em nossos registros, ate a
presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigaçÕes assumidas.